

Ref: SEL/2020-21/63
December 30, 2020

To,
The Dy. Gen Manager
Corporate Relationship Dept.
BSE Limited
PJ Tower, Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Equity Scrip Code:532710

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Fax : 022-26598237-38
Equity Scrip Name: SADBHAV

Sub: Intimation about Newspaper advertisements for dispatch of Notices of the National Company Law Tribunal ("NCLT") convened Meetings of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Company.

Dear Sir/ Madam,

In terms of Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and other applicable provisions and in pursuance to Section 230 of the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of the Companies (Compromise, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 other applicable provisions if any, please find enclosed copy of the Newspaper Advertisement published in Financial Express (English and in Regional language i.e. Gujarati) in Ahmedabad Edition on 30th December, 2020 in compliance with the National Company Law Tribunal (NCLT) order dated 01.12.2020 informing the Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors, (hereinafter referred to as "Stakeholders") convening the meetings on Friday, 29th January, 2021 of Shareholders at 11.00 a.m., Secured Creditors at 12.00 noon and Unsecured Creditors at 01.00 p.m. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in respect of Dispatch of Notice of NCLT convened Meetings on Tuesday, December 29, 2020, through electronic mode to all the Stakeholders whose e-mail IDs are registered with the Company and Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited / Depository Participant (s) and physical copy has been dispatched to those Secured & Unsecured Creditors at their last available address who have not registered their email ID with the Company Notice to Shareholders by electronic means only.


The above meetings are convened in pursuance to the various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding the meetings through VC/OAVM for the purpose of considering and if thought fit approving with or without modifications the Scheme of Amalgamation of Sadbhav Infrastructure Project Limited (Transferor Company) with Sadbhav Engineering Limited (Transferee Company) and their respective shareholders and creditors.

Please find attached the copies of the aforesaid advertisements and also made available on the Company's website at www.sadbhaveng.com.

You are requested to take the above on your record.

Thanking You,

For Sadbhav Engineering Limited


Tushar Shah
Company Secretary
Mem. No. F7216



Encl: As Above

Sadbhav Engineering Limited

Regd Office : "Sadbhav House", Opp. Law Garden Police Chowki, Ellisbridge, Ahmedabad- 380006.

T : +91 79 26463384 F : +91 79 26400210 E : info@sadbhav.co.in Web : www.sadbhav.co.in CIN : L45400GJ1988PLC011322

Financial Express - 30-12-2020

FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230(3) and rule 6 and 7]
**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AHMEDABAD BENCH
CA (CAA) NO. 77/NCLT/AHM/2020**

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of sections 230 To 232 read with section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Scheme of Amalgamation of Sadbhav Infrastructure Project Limited with Sadbhav Engineering Limited and their respective Shareholders and Creditors

Sadbhav Engineering Limited

CIN No: L45400GJ1988PLC011322, a Company incorporated under the Company Act, 1956, and having its Registered office at "Sadbhav House", Opp. Law Garden Police Chowki, Ellisbridge, Ahmedabad-380006, Gujarat

.... Applicant Transferee Company

NOTICE OF NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL ('NCLT') CONVENED MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS (THE 'STAKEHOLDERS') THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Meeting of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors ("Stakeholders") of Sadbhav Engineering Limited (the Company) will be held on Friday, January 29, 2021 at 11:00 a.m., 12:00 noon and 1:00 p.m. respectively through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice. The Company has sent the Notice of NCLT convened Meetings on Tuesday, December 29, 2020, through electronic mode to all the Stakeholders whose e-mail IDs are registered with the Company and Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited / Depository Participant (s) and physical copy has been dispatched to those Secured & Unsecured Creditors at their last available address who have not registered their email ID with the Company and in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 and the Securities and Exchange Board of India circular dated 12th May, 2020. The Notice along with Explanatory Statement convening the Meetings are also available on the website of the Company at www.sadbhaveng.com, BSE Limited at www.bseindia.com, and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Stakeholders are provided with the facility to cast their vote electronically through e-voting services provided by the CDSL on resolution as set forth in the Notice of NCLT convened Meetings. The stakeholders as on December 11, 2020 ('cut-off date') are entitled to cast their vote.

The remote e-voting period commences on Tuesday, January 26, 2021 at 9.00 a.m. IST and will end on Thursday, January 28, 2021 at 5.00 p.m. IST. During this period, the Stakeholders may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Stakeholders, who shall be present in the Meeting through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the Meeting. The said e-voting facility shall be disabled by CDSL after 15 minutes of conclusion of the Meeting.

The Stakeholders who have cast their votes by remote e-voting prior to the Meeting may also attend / participate in the Meeting through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

The manner of remote e-voting and voting at the Meeting by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Stakeholders who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the Meeting.

Any member, who is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes. However, Secured Creditors and Unsecured Creditors are required to use their login ID and password as provided along with notice of the Meeting.

In case of any queries pertaining to attending the Meeting through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) and e-voting system, Stakeholders may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

Dated this 29th day of December, 2020.

Sd/-
Mr. Sandip Patel
Chairperson appointed for the Meetings

Ahmedabad

Ahmedabad

dents in nearly

and Engineering

asi Shalas,

tage and tourism

uring development

ional level tribal
will be built at a cost of
m will highlight the
n fighters in the Indian

vernment

every citizen

velopment

તારીખ : ૨૪.૧૨.૨૦૨૦
સ્થળ : સુરત (ગુજરાત)

Financial Express

સહી/ અધિકારી એસબીએફસી ફાઇનાન્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ

૭ અન્વયે) વાદ બેંચ સમક્ષ IM/2020

બાબતમાં

કલમો ૨૩૦થી ૨૩૨ સાથે વંચાતી કલમ ૬૬ ઇઓની બાબતમાં

પ્રોજેક્ટ લીમીટેડ સાથે સદ્ભાવ એન્જિનિયરીંગ બંધિત શેરહોલ્ડરો અને લેણદારોના સ્કીમ ઓફ ઇમ્પા.

.....અરજદાર ટ્રાન્સફરર કંપની દ્વારા (ઓએવીએમ) દ્વારા ઇકિવટી સભા બોલાવતી નેશનલ કંપની લૉ

ટી શેરહોલ્ડરો, સિક્કોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્કોર્ડ વારે ૧૧:૩૦ વાગ્યા, બપોરે ૧૨:૩૦ વાગ્યે અને (મ) દ્વારા નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે ૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ સાથે વંચાતા તા. ૫ મે, ૨૦૨૦ કંપનીએ સભા બોલાવતી એનસીએલટીની નોટીસ, ટ્રાન્સફરર એજન્ટ, મેસર્સ લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ ર, ૨૯ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ મોકલી છે અને સિક્કોર્ડ લેણદારોને તેમના છેલ્લા પ્રામ સરનામાં પર ડીની વેબસાઇટ www.sadbhavinfra.co.in એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડની વેબસાઇટ www.evotingindia.com

૪ ના નિયમ ૨૦ સુધારા મુજબ અને સિક્કોર્ડીટીઝ (ન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪ અન્વયે પ્રવેલ દ્વારા પુરી પડાયેલ ઈ-વોટીંગ સેવાઓ દ્વારા ૨૦૨૦ (કટ-ઓફ તારીખ) મુજબના સ્ટેકહોલ્ડરો

પે શરૂ થશે અને ગુરૂવાર, ૨૮ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના મતો આપી શકશે. ત્યાર બાદ સીડીએસએલ દ્વારા માં હાજર રહેનાર સ્ટેકહોલ્ડરો અને જેમણે રીમોટ ડ્રોય તેઓ સભા દરમિયાન ઈ-વોટીંગ પદ્ધતિથી મત સીડીએસએલ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે. દ્વારા સભામાં હાજર રહી શકે છે/ભાગ લઇ શકે છે,

ના ઇમેઇલ એક્સેસ રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેમના માટે

આપવા માટે તે/તેણીના વર્તમાન યુઝર આઇડી અને સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબ તેમના લોગીન

મામાં હાજર રહેવા કે ઈ-વોટીંગ સીસ્ટમને સંબંધિત પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો (એફએક્વેસ્ટ) www.evotingindia.com પર ઇમેઇલ કરી શકે છે અથવા શ્રી નિતિન અથવા શ્રી રાકેશ દલવી (૦૨-૨-૨૩૦૫૮૫૪૨) નો સંપર્ક કરી શકે છે.

સહી/ શ્રી સંદિપ પટેલ સભા માટે નિમાયેલ ચેરપર્સન

ફોર્મ નં. સીએએ. ૨

(કલમ ૨૩૦(૩) અને નિયમ ૬ અને ૭ અન્વયે) નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલમાં અમદાવાદ બેંચ સમક્ષ CA (CAA) No. 77/NCLT/AHM/2020

કંપની કાયદા ૨૦૧૩ ની બાબતમાં

અને

કંપની કાયદા ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦થી ૨૩૨ સાથે વંચાતી કલમ ૬૬ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓની બાબતમાં

અને

સદ્ભાવ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ લીમીટેડ સાથે સદ્ભાવ એન્જિનિયરીંગ લીમીટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો અને લેણદારોના સ્કીમ ઓફ અમાલગમેશનની બાબતમાં.

સદ્ભાવ એન્જિનિયરીંગ લીમીટેડ

CIN: L45400GJ1988PLC011322

કંપની કાયદા, ૧૯૫૬ હેઠળ સંસ્થાપિત કંપની

અને તેની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ "સદ્ભાવ હાઉસ", લૉ ગાર્ડન પોલીસ ચોકી સામે, એલિસબ્રીજ,

અમદાવાદ- ૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત ખાતે ધરાવે છે.

.....અરજદાર ટ્રાન્સફરર કંપની

વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા ઇકિવટી શેરહોલ્ડરો, સિક્કોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્કોર્ડ લેણદારોની સભા બોલાવતી નેશનલ કંપની લૉ ટ્રીબ્યુનલ (એનસીએલટી) ની નોટીસ.

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે સદ્ભાવ એન્જિનિયરીંગ લીમીટેડ (કંપની) ના ઇકિવટી શેરહોલ્ડરો, સિક્કોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્કોર્ડ લેણદારો (સ્ટેકહોલ્ડરો) ની સભા શુક્રવાર, ૨૯ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના રોજ અનુક્રમે સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યા, બપોરે ૧૨:૦૦ વાગ્યે અને ૧:૦૦ વાગ્યે વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે યોજાશે. કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્રો તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ સાથે વંચાતા તા. ૫ મે, ૨૦૨૦ અને સિક્કોર્ડીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર તા. ૧૨ મે, ૨૦૨૦ મુજબ કંપનીએ સભા બોલાવતી એનસીએલટીની નોટીસ, જે સ્ટેકહોલ્ડરોના ઇમેઇલ આઇડી કંપનીમાં અને કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, મેસર્સ લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ / ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ (ટી) પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેઓને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મંગળવાર, ૨૯ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ મોકલી છે અને જેમણે તેમના ઇમેઇલ આઇડી કંપની પાસે રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેવા સિક્કોર્ડ અને અનસિક્કોર્ડ લેણદારોને તેમના છેલ્લા પ્રામ સરનામાં પર ફીઝીકલ નકલો રવાના કરાયેલ છે. સભા બોલાવતી નોટીસ તેમજ ખુલાસા નિવેદનો કંપનીની વેબસાઇટ www.sadbhaveng.com બીએસઇ લીમીટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડની વેબસાઇટ www.nseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (સીડીએસએલ) ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. એક્ટની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈઓ અને કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ સુધારા મુજબ અને સિક્કોર્ડીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪ અન્વયે સ્ટેકહોલ્ડરોને સભા બોલાવતી એનસીએલટીની નોટીસમાં જણાવેલ ઠરાવો પર સીડીએસએલ દ્વારા પુરી પડાયેલ ઈ-વોટીંગ સેવાઓ દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમના મત આપવા માટેની સવલત પુરી પાડવામાં આવી છે. ૧૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ (કટ-ઓફ તારીખ) મુજબના સ્ટેકહોલ્ડરો તેમના મત આપવા માટે હકદાર ગણાશે.

રીમોટ ઈ-વોટીંગ ગાળો મંગળવાર, ૨૯ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને ગુરૂવાર, ૨૮ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે પુર્ણ થશે. આ ગાળા દરમિયાન સ્ટેકહોલ્ડરો ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમના મતો આપી શકશે. ત્યાર બાદ સીડીએસએલ દ્વારા રીમોટ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ બંધ કરવામાં આવશે. વીસી / ઓએવીએમ સવલત દ્વારા સભામાં હાજર રહેનાર સ્ટેકહોલ્ડરો અને જેમણે રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા રીએલ્યુશન પર તેમના મત આપ્યા ન હોય અને જેઓ તે કરવા સક્ષમ ન હોય તેઓ સભા દરમિયાન ઈ-વોટીંગ પદ્ધતિથી મત આપવા હકદાર ગણાશે. જણાવેલ ઈ-વોટીંગ સવલત સભા પુર્ણ થયાની ૧૫ મીનીટ પછી સીડીએસએલ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે. સભા પહેલા રીમોટ- ઈ-વોટીંગથી તેમના મત આપનાર સ્ટેકહોલ્ડરો વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા સભામાં હાજર રહી શકે છે/ભાગ લઇ શકે છે, પરંતુ ફરીથી તેમના મત આપવા હકદાર ગણાશે નહીં.

ડીમટીરીયલાઇઝડ સ્વરૂપે, ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યો અને સ્ટેકહોલ્ડરો જેમણે તેમના ઇમેઇલ એક્સેસ રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેમના માટે રીમોટ ઈ-વોટીંગ અને સભામાં વોટીંગની રીત સભાની નોટીસમાં આપેલ છે.

જે સભ્યો પહેલેથી સીડીએસએલમાં રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટે રજીસ્ટર્ડ છે તેઓ તે/તેણી મત આપવા માટે તે/તેણીના વર્તમાન યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે. આમ છતાં, સિક્કોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્કોર્ડ લેણદારો સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબ તેમના લોગીન આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરવો આવશ્યક છે.

વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા સભામાં હાજર રહેવા કે ઈ-વોટીંગ સીસ્ટમને સંબંધિત કોઇપણ પુછપરછ માટે સ્ટેકહોલ્ડરો હેલ્પ ડેસ્કન હેલ્પ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો (એફએક્વેસ્ટ) અને ઈ-વોટીંગ મેન્યુઅલની જોઇ શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇમેઇલ કરી શકે છે અથવા શ્રી નિતિન કુંદેર (૦૨-૨-૨૩૦૫૮૭૩૮) અથવા શ્રી મહેશ્વર લાખાણી (૦૨-૨-૨૩૦૫૮૫૪૩) અથવા શ્રી રાકેશ દલવી (૦૨-૨-૨૩૦૫૮૫૪૨) નો સંપર્ક કરી શકે છે.

તારીખ : ૨૯ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦

સહી/ શ્રી સંદિપ પટેલ સભા માટે નિમાયેલ ચેરપર્સન